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Okuduğumuz hikaye kitaplarımızın değerlendirmesini Okuma Çarkımızı kullanarak 

daha eğlenceli hale getirdik. Çocuklar çarkı çevirerek okudukları hikaye kitapları ile 

ilgili birbirlerine sorular sorup cevaplar verdiler. Böylece hem anlama hem de konuşma 

becerilerini geliştirebilme fırsatı bulmuş oldular.



Öğrencilerimiz  evlerinden getirdikleri gerçek malzemeler, oyuncaklar veya 

kendi hazırladıkları kartonlarla derste food and drinks konusu ile ilgili 

sunumlar yaptılar. 

Would like... ? Can I...?  Yapısını role playing aktivitesiyle pekistirdik.

Konuşma Becerileri



E-TWINNING 

Dersimizde E-twinning çalışması olarak Countries and Nationalities konusunu tekrar ettik



Çocuklar kendi doğum günü davetiyelerini hazırladılar. Davetiyelerimiz sınıf 

panolarındaki yerlerini almaya hazır.

El Becerileri & Dil Becerileri 



Big English kitaplarımızdaki party ünitesi kapsamında üç boyutlu davetiye 

kartları hazırlayıp sunumlar yaptık.

El Becerileri & Dil Becerileri 



Çocuklar sene başında hazırlamış oldukları kelime kutularını sınıf ortamına getirdiler. 

Kelime kutularımızı kullanarak  yaptığımız Kelime Yarışmaları ile öğrendiğimiz kelimeleri 

de bir kez daha tekrar etmiş olduk.

Öğrencimiz yıl boyunca öğrenmiş oldukları kelimeleri oyun oynayarak tekrar ettiler.

Oyunlarla Kelime Öğretimi



Feelings&emotions konusunu soru cevap şeklinde açık havada pekiştirdik.

Yaparak Yaşayarak Öğrenme



Öğrenirken Eğleniyorum

Geri dönüşüm malzemeleri kullanarak hazırlamış olduğumuz kelime kartlarıyla oynadığımız oyunlarla

hem eğlendik hem öğrendik.Arkadaşının anlatmaya çalıştığı cümleyi doğru tahmin etmesini doğru

kelimeleri bularak doğru bir şekilde cümle oluşturmasını gerektiren oyunumuz öğrencinin hem zihinsel

hem de akademik gelişimine katkı sağlamaktadır. Zorlandıkları yerlerde arkadaşlarından yardım da

alabilen öğrencilerimiz grupla çalışabilme becerilerini de geliştirebilme fırsatı bulmuş oldular.

Eski bir panoyu geri dönüştürerek hazırlamış olduğumuz materyali kullanarak Geniş zaman ve Şimdiki

zamanı pekiştirecek etkinlikler yaptık



SELÇUK ORTAOKULU
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